品番 : EA546DK-25
品名 : 14-34mm/250mm コーナーパイプレンチ(薄型)
EA546CA-1
ﾒｰｶｰ違いコメント
品番
販売価格 9,860円（税抜）／ 円（税込）10,846
カタログ価
格
9,860円（税抜）／10,846円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0195ページ
（2025/07/05 15:04現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー MCC（松阪鉄工所） 型番 CWTDA250
呼び全長 250mm パイプ外径 14～34mm
（8A～25A）
先端厚み 13mm 口開き幅 13～41mm
材質 アルミ 重量 350g
亜鉛メッキ鋼管（白管）用
軽量・薄型・ワイドな口開き、全てを満たすハイブリッドモデル
短ニップル等、掴み幅の狭い材料の締め付けに最適
ワイドな口開きで、能力アップ！
喰い付き抜群の山形状に職人が一丁ずつ焼入れ（高周波焼入れ）を施すことで、機能性・耐久性を最高水準で実現
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.